

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

15.03.2023 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი, მისამართი ქ. ჩოლოყაშვილის გამზ. № 3/5, მისი შესყიდვების სამსახურის უფროსი სპეციალისტი – დავით სირაძე მეორეს მხრივ (იმ) რეზო გაბედავა (მის: ქ. თბილისი, კოსმონავტების სანაპ. №23ე, მაღაზია. (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 2023 წლის 15 მარტს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2023 წლის 13 მარტის 2023-03/062 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 491.2 (ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი) ლარი.

#	საქონლის დასახელება	მახასიათებლები	CPV Code	შიდა დოკუმენტის ნომერი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ვალუტა	ჯამური ფასი
1	ელექტრო კაბელი	სპილენძის დამიწების კაბელი 1X6 მმ	31300000	2786-35 / 01	მეტრი	100	3.6	GEL	360
2	საკაბელო არხი	საკაბელო არხი 25*25	31600000	2786-35 / 01	მეტრი	30	2.4	GEL	72
3	საკაბელო არხი	საკაბელო არხი 40*40	31600000	2786-35 / 01	მეტრი	16	3.7	GEL	59.2
ჯამური ფასი ლარში									491.2

სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი

(იმ) რეზო გაბედავა

დავით სირაძე
შესყიდვების სამსახურის უფროსი სპეციალისტი

რეზო გაბედავა

- ადმინისტრაციული ბიუჯეტი - ეკონომიკური საქმიანობა - ადმინისტრაციული სტრუქტურები - ქეთევან ლაკირბაია -- 01-01-2021 - 31-12-2024

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0727752798
---	-----------------------	----------------

2	15/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:03:51 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	რეზო გაბედავა 29001030890 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი 204861970 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	კოსმონავტების სანაპირო 23 -ე, მაღაზია 3-4, 11-12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ჩოლოყაშვილის გამზირი 3/5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X
----	--

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Cable Trunking Box Package ელექტრო სადენის ღარი 25x25	8083	მეტრი	30.0000	2.4000	72.0000
2	Cable Trunking Box Package ელექტრო სადენის ღარი 40x40	8690	მეტრი	16.0000	3.7000	59.2000
3	იზ.სადენი HO7V-K 1x6mm2	7938	მეტრი	100.0000	3.6000	360.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	491.2000 - ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/03/2023	დრო (საათი, წუთი)	18:38:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	ჩარიცხვა
----	----------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/03/2023, 14:12:29

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-77 2162494
---	---------------

3	მარტი	2023
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	20	მარტი	2023
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	9	0	0	1	0	3	0	8	9	0
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	რგობ გაბედავა
-----	---------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	4	8	6	1	9	7	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი
-----	-------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
Cable Trunking Box Package ელექტრო სადენის ღარი 40x40	მეტრი	16,0000	59,2000	9,0300	0,0000
Cable Trunking Box Package ელექტრო სადენის ღარი 25x25	მეტრი	30,0000	72,0000	10,9800	0,0000
ელ. სადენი YVV (NYY FLEX) 3x6	მეტრი	30,0000	309,0000	47,1400	0,0000
ელექტრო სადენი DELTA 3x2.5 CYKYL-F "Запорожский завод"	მეტრი	200,0000	740,0000	112,8800	0,0000
იზ.სადენი HO7V-K 1x6mm ²	მეტრი	100,0000	360,0000	54,9200	0,0000
		სულ	1540,2000	234,9500	0,0000

491,20

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0727752798	8	15 - მარტი - 2023 03:03
7	0728290150	8	17 - მარტი - 2023 04:43
7	0728292198	8	17 - მარტი - 2023 04:49

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.